ス 協 第 ２ ４ ９ 号

令和 ３ 年１ ０月 ８日

 関係競技団体 会長 様

公益財団法人鳥取県スポーツ協会

 会長 中永 廣樹

 （ 公 印 省 略 ）

令和３年度競技力向上のための競技団体ヒアリングについて（依頼）

 このことについて、令和３年度競技力向上のための競技団体ヒアリングを別紙１のとおり

開催いたします。つきましては、出席者を取りまとめていただき、別紙２「出席回答用紙」

にて回答をお願いします。併せて別紙３「令和４年度に向けたヒアリングアンケート」につ

いても、御提出をお願いします。

 また、２０３３年（令和１５年）に鳥取県で開催を予定している国民スポーツ大会（２巡

目鳥取国スポ）に向けて、既に強化計画等を策定している競技団体がありましたら、強化計

画書等の御提出をお願いします。

 なお、会場及び時間の変更を希望される場合は、下記担当まで御連絡をお願いします。

 お忙しい時期とは存じますが、御協力のほどよろしくお願いします。

記

 １ 内 容 令和４年度に向けての競技力向上対策について

 ２ 対 象 者 各競技団体理事長、強化部長等選手強化に関わる者（最大３名）

 ３ 別紙資料 別紙１「競技団体ヒアリング時間割表」

        別紙２「出席回答用紙」

        別紙３「令和４年度に向けたヒアリングアンケート」（様式１～４）

 ４ 提出締切 令和３年１１月４日（木）

 ５ 提出方法 ファクシミリ、電子メール、郵送のいずれか（下記担当宛）

 ６ そ の 他 ・様式データが必要な場合は、当協会ホームページよりダウンロード

         して御使用ください。

        ・出席者のうち、依頼文が必要な方には派遣依頼文を郵送いたします。

        ・会場、時間帯変更につきましては、問合せ順で対応を行いますので、

         希望に添えない場合があります。予め御了承ください。

        ・当日は旅費を支給しますので、印鑑を御持参ください。

        ・新型コロナウイルス感染拡大に伴い、中止または延期となる場合は

         改めて御連絡します。

〒680-8570 鳥取市東町一丁目 220 議会棟別館内
公益財団法人鳥取県スポーツ協会 担当：澤（さわ）
TEL：0857-26-7804  FAX：0857-26-8133
E-mail：sawa-m@sports-tottori.com